CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 004/2014

 A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato
Grosso do Sul, nomeada pela Portaria nº 014/2014, de 09 de outubro de 2014, em
cumprimento ao disposto no 4.8 do Edital nº 001/2014, torna público para conhecimento dos
interessados, o Gabarito preliminar, das provas escritas realizadas no dia 30 de novembro de
2014, referentes ao Concurso Público nº 001/201.

ADMINISTRADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B D B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A A C A D A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C D C D A C B A

CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A C D A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D A D C B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A D B A C B D A

CONTROLADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A D B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A B B D B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C A B C A D D

JORNALISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B A B C A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B D C B A C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B B C D A B D

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B D C A D C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A B B A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D C B B B A C

TÉCNICO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B D C A D C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A B A C D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B C D D A A B C

AGENTE DE SEGURANÇA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B A A D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D B B A B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D A A D C B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B A A D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D B B A B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D A A D C B

Alcinópolis/MS, 02 de dezembro de 2014

LÁZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES

Presidente da Comissão

Membros da Comissão

ADRIELE APARECIDA BOCALAN

PATRICIA RIBEIRO NUNES